
 

２望月高号外 

令和２年(2020年)９月30日 

 

関係各位 

                             長野県望月高等学校 

校長  城田 真之 

 

令和２年度 公開授業の開催について (ご案内) 

 

  初秋の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教

育にご理解とご協力を賜り、まことにありがとうございます。  

さて、公開授業の計画が下記のとおり整いましたので、ご案内申し上げます。当日はコース制の授業

を実施しております。 

望月高校全日制過程は本年度末をもちまして閉校となります。つきましては最後の卒業生となる3年

生生徒の様子をぜひご覧いただき、ご助言やご感想等いただけましたら幸いです。校務ご多忙の折とは

存じますが、貴校職員の皆様にご案内いただきますようご高配のほどお願い申しあげます。 

 

記 

 

 

１  期 日  令和２年10月20日 (火) 

２  日 程  13:15～13:35    受付  職員玄関 （13:35以降は随時） 

13:30～14:20  公開授業 ５時限 

14:30～15:20  公開授業 ６時限 

 

３ 公開授業一覧（予定） 

 

 ５ 時限 ６ 時限 

 科  目 教 室 科  目 教 室 

三 

年 

現代文研究 ２０７ 英語表現Ⅱ① ２０７ 

電算技術 PC教室 基礎教養 ２０６ 

介護総合演習 ２０５ 介護総合演習 ２０５ 

 

 

４ その他  事前の申込は必要ありません。当日直接本校にお越しください。 

       上履きをご持参ください。 

       駐車場は本校校舎北側駐車場をご利用ください。 

 

 

 

 

 

 

 

長野県望月高等学校 

担当：中村 信秋  (教頭)   

矢島 富士雄 (教務主任) 

電話：0267-53-2127(教務室直通)  0267-53-2100(代表) 

FAX：0267-51-1013 

E-mail ： mochi-hs＠pref.nagano.lg.jp 


